EDITAL Nº 106 /2014, DE 23 DE JULHO DE 2014
RETIFICAÇÃO DOS EDITAL NºS 091/2014 E 098/2014 DA TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2014

ARNALDO KNEY, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, torna público que os Editais nºs 091-2014 e 098/2014 da  Tomada de Preços  nº 026/2014, ficam alterados, nos seguintes termos:

Art. 1° Fica substituida a Planilha de Quantitativos e Custo – Mão
-de-obra – licitação e Cronograma Físico-Financeiro, referente a Rua Santo Ãngelo, no Município de Ivoti, RS, do lote 01, publicada no Edital de Tomada de Preços N° 091/2014;
Art.2° Fica retificado o Edital N° 098/2014 – Retificação do Edital n°
091/2014 – item 1, quanto ao valor total do Lote 1, passando o mesmo a
ser R$ 274.487,63.

Art. 3 Permanecem inalterados os prazos previstos no edital 098/2014
considerando que as alterações não afetam a formulação das propostas
conforme previsto no art. 21, paragrafo 4° da Lei 8666/93.
 Art. 4  Todas as demais cláusulas e condições do Edital nº 091-2014 e 098/2014 da Tomada de Preços n° 026/2014 e dos seus Anexos não referidos nesta retificação  ficam inalteradas.

Ivoti, 23  de julho de 2014.

ARNALDO KNEY

Prefeito Municipal